
 
MINISTERO ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE DI ROMA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Marianna Dionigi” 

Via Santa Maria della Pace, 55 - 00075 LANUVIO   06/9376188 / fax 06/93781020((RM) - Cod. Mec.RMIC8BH00Q  

 

Protocollo come da segnatura 

Decreto n. 43 del 10/09/2024 

 

 

 

 

 

 

All’Albo Online 

 All’Amm.ne trasparente 

 

 

Oggetto: Pubblicazione delle graduatorie definitiva della III fascia del personale ATA per il triennio 

2024/2027- D.M. n.89 del 21/05/2024. 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la nota n. 36456 del 02/08/2024, USR del Lazio, Ambito Territoriale di Roma, con la quale si dispone 

la pubblicazione contestuale per il giorno 10/09/2024 delle graduatorie d’Istituto in oggetto;  

 

VERIFICATA la disponibilità in via telematica, delle suddette graduatorie nel Portale SIDI 

 

DISPONE 

 

La pubblicazione all’Albo Online nel sito di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, delle graduatorie 

definitive d’Istituto di III fascia del personale ATA per il triennio 2024/2027. 

Tali graduatorie sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro ai sensi dell’art. 8 c. 4 del D.M. n. 89 del 21/05/2024 

 

I candidati potranno visualizzare la propria posizione (comprensiva dei dati normalmente oscurati per la 

privacy ) tramite la funzione Istanze on line (http.//www.istruzione.it/polis/Istanzeonline.htm) sul sito del 

Ministero http.//www.miur.gov.it. 

 

 

Lanuvio,lì 10/09/2024 

 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

  Dott.ssa Laura Lamanna 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
 




